
 

Provozní  řád 
rybářská chata Komorce 

 
Informace pro rybáře 
- prodej povolenky po-pá po tel. domluvě na Lesní správě v Jevanech na adrese: 
 Pod Hrází 7, 281 66, Jevany.  
-kontaktní osoba: M. Jaklová, tel: 705 651 316 
-rybářská povolenka se zázemím pro max. 4 os.  
-min. doba pobytu je 2 dny 
-doklad o zaplacení slouží jako povolenka k lovu ryb a povolení vjezdu k rybníku  
-nástup od 14:00 hod. (vyzvednutí klíčů na Lesní správě v Jevanech) 
-ukončení do 12:00. (vrácení klíčů na Lesní správu v Jevanech) 
-přístup k chatě z cesty od Komorců - souřadnice:  49.9406703N, 14.8998983E 
-pitná voda je dostupná ve studánce- souřadnice: 49.9486833N, 14.9103000E 
- zákaz kouření v prostorách chaty 

Vybavení chaty 
 -kuchyňská linka  
- plynová lednice, plynový vařič (v případě, že dojde plyn, hlaste kontaktní osobě) 
- centrála (při delším pobytu možnost doplnit vlastním benzínem Natural) 
- 1 x palanda, 1 x postel s přistýlkou, nábytek na sezení 
- venkovní gril, ohniště 
- kamna na dřevo 
- suché WC  
Lůžkoviny a ručníky si návštěvníci zajistí vlastní. 
 
Povinnosti 
- zavírat první závoru vždy při průjezdu 
- udržovat pořádek a čistotu v chatě i okolí, při odjezdu umístit centrálu do vnitřních prostor                      
- při opuštění chaty zamykat dveře a zavírat všechna okna                                            
Veškerý komunální odpad a potraviny odvážejte po ukončení pobytu s sebou.   
Nefunkčnost zařízení, poškození chaty, jejího vybavení, nebo ztrátu zapůjčených klíčů 
nahlásit neprodleně kontaktní osobě. 

 

 

V Jevanech   17.6.2024                                                 Ing. Jan Povolný - vedoucí lesní správy 


		2024-06-17T16:58:42+0200
	Ing. Jan Povolný




